E D I T A L D E   R E S U L T A D O   P R E L I M I N A R

A PREFEITURA DE CORUMBATAÍ DO SUL, Estado do Paraná, por meio da OMNI CONCURSOS PÚBLICOS
LTDA, na forma prevista no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal e regida de acordo com as Leis Municipais

pertinentes e alterações posteriores torna público o Resultado Preliminar do Edital nº. 002/2023, conforme segue:

I- Constam no Anexo Único, o Resultado Preliminar – Ampla Concorrência

II- Aos candidatos que desejarem interpor recurso contra o Resultado Preliminar fica fixado o prazo de 02 (dois) dias
subsequentes à data de publicação, divulgação ou do fato que lhe deu origem, devendo, para tanto acessar o
endereço eletrônico 13 de novembro de 2023 e encerra-se às 23h59 do dia 14 de novembro de 2023.

III- De acordo com o item 9 do Edital nº 002/2023, somente serão apreciados os recursos interpostos
exclusivamente no site da organizadora, através da “Área do candidato”, dentro do prazo estabelecido e que
possuírem fundamentação e argumentação lógica e consistente que permita sua adequada avaliação, noutros
casos serão considerados manifestamente desertos e consequentemente desprovidos.

IV – Este Edital entra em vigor a partir da publicação.

Corumbataí do Sul, 10 de novembro de 2023.

Alexandre Donato

Prefeito do Município de Corumbataí do Sul-PR

  Página 1 de 1.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBATAÍ DO SUL - PR

CONCURSO PÚBLICO - 002/2023

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

Anexo Único - Resultado Preliminar - Ampla Concorrência

Página 1 de 2

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT    MAT CG CE PD TIT

NOTA

FINAL

POSIÇÃO

L. VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0000003 VINICIUS SIQUEIRA DA SILVA 29/12/2000 4,00     10,00     6,00     36,00     8,50 - 64,50 1º Classificado
Ampla

Concorrência

0000005 NATHALIA MAYANI PEREIRA 28/02/2001 6,00 4,00 8,00     28,00 - - 46,00 - Desclassificado
Ampla

Concorrência

0000011 VINICIUS BELKIOR GIMENEZ DA SILVA 02/08/2001 2,00 2,00 6,00     28,00 - - 38,00 - Desclassificado
Ampla

Concorrência

0000007 KAUANA DALLAGNOL 06/09/2000 4,00 4,00 0,00     24,00 - - 32,00 - Desclassificado

Ampla

Concorrência

CIRURGIÃO DENTISTA - PSF - CORUMBATAÍ DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBATAÍ DO SUL - PR

CONCURSO PÚBLICO - 002/2023

ORGANIZAÇÃO: OMNI CONCURSOS PÚBLICOS

Anexo Único - Resultado Preliminar - Ampla Concorrência

Página 2 de 2

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT    MAT CG CE PD TIT

NOTA

FINAL

POSIÇÃO

L. VAGA
RESULTADO MODALIDADE

0000004 BRUNO FERNANDES MARTINS 08/01/1984 4,00 4,00 4,00     40,00     7,50 2,00 61,50 1º Classificado
Ampla

Concorrência

0000012 ISABELLA WEFFORT 19/03/1996 - - - - - - - - Desclassificado
Ampla

Concorrência

0000013 DEBORA LUIZA GAITKOSKI FERREIRA 10/04/1997 - - - - - - - - Desclassificado
Ampla

Concorrência

0000010 GABRIELA VALIM LUCREDI 07/05/1998 - - - - - - - - Desclassificado

Ampla

Concorrência

MÉDICO - PSF - CORUMBATAÍ DO SUL